SECRETARIA DE

ADMINISTRACION

GOBIERNO DE JALISCO

DIRECCION GENERAL DE ABASTECIMIENTOS

ADQUISICIONES 2012

COMISION DE ADQUISICIONES

DIRECCION DE ADQUISICIONES
DEPENDENCIAS

118,232,639
31,377,938
$515,620,

79%
21%
0%

494,734,754
121,009,891
$8,147,064]

79%
19%
1%

TOTAL

$150,126,197

100.0%

$623,891,709

100%

DISTRIBUCION DE ADQUISICIONES

LOCALES
FORANEOS

107,708,561
42,417,636

2%
28%

477,216,112
146,675,597

76%
24%

TOTAL

$150,126,197

100%

$623,891,709

100%

CLASIFICACION DE EMPRESAS

MICRO 21,746,020 2,492,710 24,238,730 16% 112,350,060 18%
PEQUENA 63,748,207 32,755,140 96,503,347 64% 183,358,786 29%
MEDIANA 13,568,428 5,427,802 18,996,230 13% 211,686,606 34%
MIPYMES 99,062,655] $40,675,652 139,738,307 93% 507,395,452 81%
GRANDE 8,645,906 1,741,984 10,387,890 7% 116,496,257 19%

TOTAL 107,708,561 $42,417,636 150,126,197 100% 623,891,709 100%




